
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 31 мая 2013 г.  № 904 
 

п.Шексна 
 

О внесении изменений в постановление 

Главы Шекснинского муниципального района 

от 30.06.2008 г. № 1069 «Об установлении 

платы за хранение транспортных средств 

на специализированной стоянке»  

 

В соответствии законами Вологодской области от 5 октября 2006 года 

№ 1501-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

районов и городских округов Вологодской области отдельными 

государственными полномочиями в сфере регулирования цен (тарифов)», от 

4 апреля 2013 года № 3029-ОЗ «О прекращении осуществления органами 

местного самоуправления отдельных государственных полномочий в сфере 

регулирования цен (тарифов) и о внесении изменений в статью 2 закона 

области «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

районов и городских округов Вологодской области отдельными 

государственными полномочиями в сфере регулирования цен (тарифов)», 

руководствуясь ст. ст. 29, 32 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

    

1. Внести в постановление Главы Шекснинского муниципального района 

от 30 июня 2008 года № 1069 «Об установлении платы за хранение 

транспортных средств на специализированной стоянке» следующие 

изменения: 

         в приложении 1 раздел 2 «Хранение задержанного транспортного 

средства на специализированной стоянке», пункт 1 примечаний к данному 

приложению признать утратившими силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2013 года,  

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Первый заместитель главы администрации  

Шекснинского муниципального района                                     А.В. Зелянин 


